		
1.BORANG PENDAFTARAN PESERTA
Pertandingan : Tarian Moden*
                                  Tarian Tradisional*
* Potong yang tidak berkenaan

	                  Nama Sekolah/ Kumpulan/Kelab/Persatuan  : 
                  Alamat                   :  
                  

	BIL
	NAMA  PEGAWAI
	JAWATAN
	NO. TEL*
	Alamat email yang AKTIF
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       Satu kumpulan Whatsapps akan ditubuhkan  mengikut nombor talipon yang diberi.                                               

SENARAI PERINCIAN PESERTA PROGRAM 2024
	BIL
	NAMA PESERTA/JANTINA(L/P) /BANGSA(M/C/I/DLL)
	[bookmark: _GoBack]ID MURID

	NAMA 
SEKOLAH

	KOD SEKOLAH
	JPN


	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


  NOTA :    L(LELAKI),  P (PEREMPUAN),  M (MELAYU), C (CINA), DLL (DAN LAIN-LAIN/ BUMIPUTRA SABAH/SARAWAK)

Saya mengesahkan bahawa maklumat di atas adalah benar dan betul.
   

…………………………………                                                                                                                                                                   
   (COP SEKOLAH)                                                                                                                                                              
         



Nota: BORANG YANG TIDAK LENGKAP AKAN DIBATALKAN !     Sila gunakan ‘copy and paste’ untuk tanda-tangan dan cop sekolah
